
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

N° 
3 

62 
4 

44 
11 
73 

9 
74 
33 
37 

7 
113 

88 
31 
27 

116 
32 
10 

Nombre 
NICOLAS SUAREZ 
EMILIANO STANG 
TIAGO PERNIA 
THOMAS POZNER 
ANDRES BRION 
BRIAN MASSA 
MATEO POLAKOVICH 
SANTIAGO CHIARELLO 
LEANDRO GONZALEZ 
MARTIN CHIALVO 
TOMAS GRANZELLA 
FACUNDO GUTIERREZ 
SEBASTIAN NG 
FABRIZIO TOSELLI 
VALENTINA FUNES 

AGUSTIN PALAU 
IAN VIDELE 
AIXA FRANKE 

Marca 
MARTINEZ COMPETICION 
GABRIEL WERNER COMP 
GABRIEL WERNER COMP. 
GABRIEL WERNER COMP 
GABRIEL WERNER JUNIOR 
AIMAR MOTORSPORT 
AIMAR MOTORSPORT 
MARTINEZ COMPETICION 
ESG 
LR TEAM 
BUENOS AIRES RACING 
LR TEAM 
CORSI SPORT JLS 
MM TEAM 
JM BASCO RACING TEAM 

CORSI SPORT JLS 
CORSI SPORTS JLS 
AIMAR MOTORSPORT 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

10 
4 

Total T° 
23:26.678 
23:30.225 
23:30.950 
23:32.503 
23:33.482 
23:34.600 
23:34.946 
23:44.433 
23:45.000 
23:46.010 
23:52.016 
23:54.424 
23:55.209 
24:08.861 
24:13.879 

17:38.107 
6:42.155 

Diferencia 

3.547 
4.272 
5.825 
6.804 
7.922 
8.268 

17.755 
18.322 
19.332 
25.338 
27.746 
28.531 
42.183 
47.201 

4 Vueltas 
10 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO N° 4 (PERNIA) RECARGO DE UN PUESTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N° 62 (STANG) 
AUTO N° 33 (GONZALEZ) RECARGO DE UN PUESTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N° 74 (CHIARELLO) 

Impresos: 23/10/2022 12:34:29 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Margin of Victory 

3.547 

Avg. Speed 

144,929 

Best Lap Tm 

1:35.552 

Best Speed 

152,399 

Best Lap by 

44 - THOMAS POZNER 

 

 

Clasificación sujeta a 
verificación técnica

11ma FECHA TC 2000 - ALTA GRACIA 

DOMINGO 

FINAL FORMULA NACIONAL 

Carrera (25:00 o 14 Vueltas) iniciado a 10:03:41 

AUTODROMO CABALEN 4,045 km 

23/10/2022 10:05 


